
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

DOTT.SSA CAVALIERE GIULIA - INFERMIERA - AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA 
SALUTE E DEI FUNZIONARI: ATTIVAZIONE ISTITUTO DEL COMANDO E APPROVAZIONE 
DELLA RELATIVA CONVENZIONE.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2025
Numero Proposta: 223/25



Il Direttore Amministrativo, nelle funzioni di Direttore della U.O.C. Risorse Umane, propone:

Premesso che con nota prot. n. 53046 del 31/01/2025, acquisita al protocollo aziendale n. 10498/2025, 
la Regione del Veneto – Direzione Risorse Umane SSR – ha chiesto l’attivazione del distacco della 
dott.ssa Cavaliere Giulia, dipendente a tempo indeterminato di quest’Azienda in qualità di Infermiera – 
Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari – con decorrenza dal 17/02/2025 e fino al 31/12/2025 
e, con la medesima nota, ha inviato anche la relativa convenzione.

Considerato che, nelle more del perfezionamento del presente atto, quest’Azienda ULSS con nota prot. 
n. 13149 del 07/02/2025, ha espresso parere favorevole al distacco di cui trattasi.

Dato atto che, con nota acquisita al protocollo aziendale n. 12758/2025, conservata in atti, la dott.ssa 
Cavaliere ha espresso il proprio parere favorevole al distacco stesso.

Ritenuto, pertanto, con il presente provvedimento, di attivare il distacco e approvare la relativa 
convenzione allegata alla presente deliberazione della quale ne forma parte integrante e sostanziale, della 
dott.ssa Cavaliere Giulia a decorrere dal 17/02/2025 e sino al 31/12/2025 presso la Regione del Veneto.

Precisato, infine, che come indicato all’art. 3, comma 12 della convenzione sopra riportata, “sarà 
mantenuto il trattamento economico globale in godimento presso l’ente di appartenenza, il quale 
continuerà a corrispondere tutte le competenze stipendiali dovute (trattamento fondamentale e 
trattamento accessorio)”.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio Sanitari hanno espresso il parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di confermare il distacco presso la Regione del Veneto della dott.ssa Cavaliere Giulia, dipendente a 
tempo indeterminato di quest’Azienda ULSS in qualità di Infermiera – Area dei Professionisti della 
Salute e dei Funzionari, con decorrenza dal 17 febbraio 2025 e fino al 31 dicembre 2025;

2. di approvare la convenzione allegata alla presente deliberazione, della quale ne forma parte 
integrante e sostanziale;

3. di precisare che come indicato all’art. 3, comma 12 della convenzione sopra riportata, “sarà 
mantenuto il trattamento economico globale in godimento presso l’ente di appartenenza, il quale 
continuerà a corrispondere tutte le competenze stipendiali dovute (trattamento fondamentale e 
trattamento accessorio)”;

4. di precisare, altresì, che come riportato all’art. 5 della convenzione “la regolazione dei rapporti 



economici tra ente di appartenenza e amministrazione regionale andrà specificatamente attuata 
attraverso un riconoscimento economico da effettuare in sede di riparto della quota di Fondo 
Sanitario Regionale”;

5. di pubblicare il presente atto all’albo on-line dell’Azienda.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Leopoldo Ciato)

Il Direttore Sanitario
(dr. Alberto Rigo)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Patrizia Simionato)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI








		2025-02-13T15:08:50+0100
	Vicenza
	PATRIZIA SIMIONATO




